
LRT RADIJAS pradeda vasaros keliones po Lietuvą, pirma stotelė –
Panevėžys

LRT RADIJAS tęsia ilgametę tradiciją ir jau septynioliktąjį kartą vasaros metu
keliaus po Lietuvą. Liepą laidos „10-12“ laidos vedėjai ir klausytojus kvies susitikti
Panevėžyje, Skuode, Nidoje, Elektrėnuose ir Zarasuose. Kilnojamojoje radijo
studijoje įsikūrę žurnalistai kels klausimus, kurie svarbūs ne tik vietos, bet ir visos
Lietuvos gyventojams, domėsis vietinėmis įdomybėmis ir ieškos rekomendacijų, ką
aplankyti šiltuoju metų laiku.

Keliauti po Lietuvą su dviejų valandų trukmės laida „10-12“ pakaitomis pasiryžo laidos
vedėjai Rūta Kupetytė, Edvardas Kubilius, Agnė Skamarakaitė ir Darius Matas. Skirtinguose
miestuose LRT RADIJO komanda lankysis kartą per savaitę.

„Išvažiavimas už studijos ribų žurnalistams suteikia visai kitą perspektyvą, todėl net
neabejojame, kad turinys iš vasariškų kelionių bus dar gyvesnis ir labiau įtraukiantis, nei
įprasta. Norime ne tik papasakoti istorijų iš vietos bendruomenių, bet ir geriau išgirsti, kuo
šios gyvena, tad nuoširdžiai kviečiame per laidų transliacijas klausytojus ateiti pabendrauti,
išsakyti nuomonę, papasakoti savo istorijų“, – sako keliones po Lietuvą kuruojanti radijo
Naujienų tarnybos programų vedėjų grupės vadovė Skirmantė Palčinskaitė.

Jau šį penktadienį, liepos 1 dieną, E. Kubilius keliaus į Panevėžį, kur laidos transliacija tapo
tradicinio vietos bendruomenės renginio „Susitikime penktadienį“ dalimi. Nuo 10 iki 12 val.
transliuodamas iš Laisvės aikštės žurnalistas domėsis, ką Panevėžys daro kitaip, kad užima
lyderių pozicijas pagrindinėse sporto šakose, atskleis jau legendinio „Čičinsko“ kepsnio
paslaptį, domėsis ką verta pamatyti mieste, kokią įtaką turizmui „Rail Baltica“ vėžės turės
vietos turizmui ir kitomis aktualijomis.

Šventinę liepos 6-ąją A. Skamarakaitė laidą „10-12“ transliuos iš Skuodo, kur kilnojamoji
radijo studija įsikurs šalia Skuodo meno mokyklos. Liepos 11 d. D. Matas klausytojus kvies
susitikti Nidoje, kur tuo metu vyks populiarusis Thomo Manno festivalis. Liepos 20 d. R.
Kupetytė vyks į Elektrėnų Šimtmečio aikštę, o liepos 29-ąją poilsiautojus ir vietos gyventojus
stebėti laidos transliacijos pakvies Zarasuose.

Rugpjūtį laidos „10-12“ komanda planuoja apsilankyti dar bent keturiuose skirtinguose
miestuose. Naujausia informacija apie keliones po Lietuvą – LRT RADIJO eteryje, taip pat ją
rasite ir LRT RADIJO feisbuko puslapyje.

Laidos „10-12“ transliuojamos darbo dienomis nuo 10 iki 12 val. per LRT RADIJĄ arba su
vaizdu portale LRT.lt.

https://www.facebook.com/susitikimepenktadieni/
https://www.facebook.com/lrtradijas.radijoprograma
https://www.lrt.lt/mediateka/tiesiogiai/lrt-radijas


LRT RADIJAS pradeda vasaros keliones po Lietuvą, pirma stotelė –
Panevėžys


